



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. KROGH HOLDING APS

RANDVOLDEN 8, 2730 HERLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2021

Klaus Fredsted

CVR-NR. 26 29 37 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. Krogh Holding ApS Randvolden 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 26 29 37 90 Stiftet: 12. oktober 2001 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Fredsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.269 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	122.715	2
Eksterne omkostninger.....		-72.003	-35
BRUTTORESULTAT.....		50.712	-33
Personaleomkostninger.....	2	-240.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-189.288	-33
Andre finansielle indtægter.....		1.802.868	2.618
Andre finansielle omkostninger.....		-18.234	0
RESULTAT FØR SKAT.....		1.595.346	2.585
Skat af årets resultat.....	3	-326.677	-570
ÅRETS RESULTAT.....		1.268.669	2.015
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		129.077	-2
Overført resultat.....		639.592	1.517
I ALT.....		1.268.669	2.015

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.821
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.183.768	1.056
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.183.768	2.877
ANLÆGSAKTIVER.....		1.183.768	2.877
Andre tilgodehavender.....		43.837	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	54
Periodeafgrænsningsposter.....		3.000	0
Tilgodehavender.....		46.837	69
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	18.953.534	17.335
Værdipapirer.....		18.953.534	17.335
Likvider.....		2.067.540	1.252
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.067.911	18.656
AKTIVER.....		22.251.679	21.533

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.151.153	620
Overført overskud.....		20.354.977	20.117
Forslag til udbytte.....		500.000	500
EGENKAPITAL.....		22.131.130	21.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11
Selskabsskat.....		75.917	160
Anden gæld.....		33.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		120.549	171
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		120.549	171
PASSIVER.....		22.251.679	21.533
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	620.184	20.117.277	500.000	21.362.461
Forslag til resultatdisponering.....		129.077	639.592	500.000	1.268.669
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		401.892	-401.892		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.151.153	20.354.977	500.000	22.131.130

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-6.362	250	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.077	-248	
	122.715	2	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	240.000	0	
	240.000	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	326.677	332	
Regulering af udskudt skat.....	0	238	
	326.677	570	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.221.814	32.615	
Tilgang.....	202.200	0	
Afgang.....	-2.424.014	0	
Kostpris 31. december 2020.....	0	32.615	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-401.892	1.022.076	
Årets resultat	-5.095	129.077	
Andre reguleringer.....	406.987	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	0	1.151.153	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	1.183.768	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Chr. Krogh ApS, Værløse.....	2.959.420	322.693	40 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2020.....	1.484.033	17.469.501
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-684	1.495.291

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 76 tkr. pr. balancedagen.
